17/11/2023, 14:01 PORTARIA N° 3.673, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023 - PORTARIA N° 3.673, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-3.673-de-7-de-novembro-de-2023-521416258 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2023 | Edição: 212 | Seção: 2 | Página: 51

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado do Amazonas

PORTARIA N° 3.673, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023

A SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO AMAZONAS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do art. 120, do Anexo I da Portaria CGU nº 38,

de 16 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 20 de dezembro de 2022, e,

conforme o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta no processo

00203.100229/2023-61, resolve:

DISPENSAR WALESKA MARIA DA SILVA VIANA, Técnica Federal de Finanças e Controle, do

encargo de substituta de Chefe de Serviço, código FCE 1.05, do Serviço do Núcleo de Ações de Controle II,

da Controladoria-Regional da União no Estado do Amazonas.

MARIA ESMERALDA RODRIGUES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.